



Wrocław, dnia 27-08-2018 r.

Nr sprawy: USK/DZP/PN-236/2018

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców (1)

Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego: Usługa transportu szpiku kostnego dla pacjentów USK we Wrocławiu na terenie Polski i poza granicami kraju, na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 3), art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.

**Pytanie nr 1:**

W załączniku 1A - opis przedmiotu zamówienia w art. 3 pkt. 6 zamawiający określił, że "o zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który zrealizował w okresie ostatnich 3 lat min. jedną usługę, której przedmiotem był transport szpiku na terenie Unii Europejskiej dla upoważnionego ośrodka pobierającego i przeszczepiającego szpik na podstawie pozwolenia Ministra Zdrowia na potrzeby jednostek służby zdrowia o łącznej wartości nie mniejszej niż 110.000,00 zł. Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentów potwierdzających należyte wykonanie ww. usługi."

W związku z tym, że transport szpiku nie różni się merytorycznie i praktycznie od transportu innych materiałów biologicznych, czy zamawiający wyrazi zgodę na przedstawienie referencji dot. Transportu Materiałów biologicznych (w tym komórki macierzyste w krwi pępowinowej)?

**ODPOWIEDŹ nr 1:**

**Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informację, czego dotyczy załącznik nr 5 i nr 5a jakie należy dołączyć do oferty zgodnie z zapisem w rozdziale X pkt 1 SIWZ.

W dokumentach zamieszczonych na stronie nie znajdują takiego oświadczenia.

**ODPOWIEDŹ nr 2:**

**Zamawiający nie wymaga załączników nr 5 i nr 5a, ten zapis jest zapisem błędnym.**

*POUCZENIE*

Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.).

Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu tel. 71 / 784 – 27 – 65; tel. 71 / 784 – 20 – 29, faks: 71 / 327 – 09 – 40, faks: 71 / 327 – 09 – 11

Z upoważnienia Dyrektora  
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego  
im. Jana Mikulicza – Radeckiego  
we Wrocławiu

  
Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

*Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną*